ПРИНЯТО:
на Совете школы
__МБОУ Большесырская СОШ___________
  (наименование образовательной организации)

Протокол №_5_от_27.11.2022г.

УТВЕРЖДЕНО:
Директор И.А. Васильева

Приказ №__27__от 27.11.2022г.

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии  с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в МБОУ Большесырская СОШ на 2022-2023 учебный год.

ПРИКАЗЫВАЮ

1.	Назначить наставниками  учителя английского языка – Логвинову Л.Н., заместителя директора по УВР – Копееву Е.А.
2.	Сформировать следующие наставнические пары:

- Логвинова Л.Н наставник Дранащуковой А.В.
- Копеева Е.А. – наставник Шапорова К.О.

3.	Куратору наставнических пар Шапоровой В.А.
3.1	Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов.
3.2	Отслеживать реализацию плана дорожной карты.
3.3	Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.
4.	Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Директор МБОУ Большесырская СОШ                                                              И.А. Васильева